
Naručitelj: Županijska lučka uprava Korčula 
Adresa: Trg Petra Šegedina 7., 20260 Korčula 
OIB:11940092232 

Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj: 120/16 ) naručitelj donosi: 

 PLAN JAVNE NABAVE JEDNOSTAVNE VRIJEDNOSTI  ZA 2019. GODINU 

            članak 1. 

Redni broj Evidencijski broj 
nabave Predmet nabave

Procijenjena 
vrijednost nabave, 

(bez PDV-a)

Vrsta postupka 
javne nabave 

Naznaka sklapa li 
se ugovor o javnoj 
nabavi ili okvirni 

sporazum

Planirani početak 
postupka javne 

nabave

Planirano trajanje 
ugovora o javnoj 

nabavi ili okvirnog 
sporazuma

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Ev-1/19 ČEKAONICA ZA PUTNIKE 
– L.T. DOMINČE

   20.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA ugovor siječanj       3 mjeseca

2. EV-2/19

STRUČNI NADZOR NAD 
GRAĐENJEM . L.T. 
DOMINČE (II FAZA) 
IZGRADNJE NOVE 
OPERATIVNE OBALE

    70.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA ugovor veljača      6 mjeseci

3. EV-3/19 PRODUBLJIVANJE 
JUŽNOG VEZA L.T. 
DOMINČE

    20.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA ugovor veljača       2 mjeseca

4. EV-4/19
IZRADA GLAVNOG 
PROJEKTA NOVE LUKE 
POLAČIŠTE 

  1.700.000,00 OTVORENI 
POSTUPAK ugovor u tijeku      6 mjeseci

5. EV-5/19 REVIZIJA GLAVNOG 
PROJEKTA - NOVA LUKA 
POLAČIŠTE

    70.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA ugovor ožujak       3 mjeseca



6. EV-6/19 USLUGE TEHNIČKOG 
SAVJETOVANJA - NOVA 
LUKA POLAČIŠTE

    200.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA ugovor veljača       6 mjeseci

7. EV-7/19
USLUGE TEHNIČKOG 
SAVJETOVANJA - 
REKONSTRUKCIJA 
LUKOBRANA PUNTIN

    30.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA ugovor veljača       6 mjeseci

8. EV-8/19 IZVOĐENJE RADOVA - 
REKONSTRUKCIJA 
LUKOBRANA PUNTIN

    8.500.000,00 OTVORENI 
POSTUPAK ugovor lipanj        10 mjeseci

9. EV-9/19
STRUČNI NADZOR NAD 
GRAĐENJEM - 
REKONSTRUKCIJA 
LUKOBRANA PUNTIN

    200.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA ugovor listopad        6 mjeseci

10. EV-10/19
USLUGA KOORDINATORA 
ZAŠTITE NA RADU - 
REKONSTRUKCIJA 
LUKOBRANA PUNTIN

     20.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA ugovor listopad        6 mjeseci

       . 
        11.

       
      EV-11/19 PROJEKTANTSKI NADZOR 

NAD GRAĐENJEM - 
REKONSTRUKCIJA 
LUKOBRANA PUNTIN

      50.000,00 JEDNOSTAVNA             
NABAVA

         ugovor          listopad        6 mjeseci

        12.
  
      EV-12/19 UPRAVLJANJE 

PROJEKTOM - 
REKONSTRUCIJA 
LUKOBRANA PUNTIN

   
     200.000,00 JEDNOSTAVNA                          

NABAVA
ugovor         lipanj        10 mjeseci

        13.
    
      EV-13/19 PROMIDŽBA I VIDLJIVOST 

- REKONSTRUKCIJA 
LUKOBRANA PUNTIN

     150.000,00 JEDNOSTAVNA                       
NABAVA

         ugovor         lipanj        10 mjeseci



           članak 2. 

        
        14. 

  
       
      EV-14/19

¨IZRADA STUDIJE 
IZVODIVOSTI - 
REKONSTRUKCIJA 
LUKOBRANA PUNTIN

  
    
     50.000,00

JEDNOSTAVNA             
NABAVA

        ugovor         U tijeku        3 mjeseca

         
        15. 

      
      EV-15/19

PROJEKT NOVE 
RASVJETE LUKE 
KORČULA

    
    20.000,00

JEDNOSTAVNA             
NABAVA

        ugovor        veljača        10 mjeseci

         
        16. 

     
      EV-16/19

IZRADA PROJEKTNO 
TEHNIČKE 
DOKUMENTACIJE K.LUKE

    100.000,00 JEDNOSTAVNA  
NABAVA

        ugovor       veljača        10 mjeseci

        
        17. 

      
      EV-17/19

SANACIJA OBALE - LUKA 
RAČIŠĆE

    20.000,00 JEDNOSTAVNA  
NABAVA

    narudžbenica      siječanj        4 mjeseca

18.      EV-18/19 REALIZACIJA PROJEKTA 
SIDRIŠTA - LUKA KNEŽA 

    30.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA

        
        ugovor

      
     veljača        3 mjeseca

19.      EV-19/19 NABAVKA ZAŠTITNIH 
BRANA

    200.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA

   narudžbenica       veljača        4 mjeseca

20.      EV-20/19 IZRADA  NOVE WEB 
STRANICE

   20.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA

   narudžbenica       veljača        3 mjeseca

21.
  
     EV-21/19 POSTAVLJANJE NOVOG 

EL.PRIKLJUČKA - 
ZAPADNA RIVA

   50.000,00 JEDNOSTAVNA 
NABAVA

   narudžbenica       veljača       3 mjeseca



Svi radovi, robe i usluge procjenjene vrijednosti do 200.000,00 kuna bez PDV-a (za nabavu roba i usluga) te procjenjene vrijednosti do 
500.000,00 kuna bez PDV-a (za izvođenje radova)  nabavljati će se sukladno Pravilniku za nabavu robe i usluga procjenjene vrijednosti manje od 
200.000,00 kuna i nabavu radova procijenjene vrijednosti manje od 500.000,00 kuna (jednostavna nabava). 

                                                                                                         članak 3. 

Za nabavu roba i usluga procjenjene vrijednosti manje od 200.000,00 kuna bez PDV-a te izvođenje radova vrijednosti manje od 500.000,00 kuna 
bez PDV-a ovlašćuje se Ravnatelj Županijske lučke uprave Korčula. 

                                                                                                          članak 4. 

Plan javne nabave stupa na snagu dana 01. siječnja 2019. godine. 

 Predsjednik Upravnog vijeća ŽLU Korčula 

                                                                                                                                                                                 Ivan Farac 

  
Korčula, 28. prosinca 2018.


